- 2 -

[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

г. Протвино

РЕШЕНИЕ

От 15.03.2010 № 93/18
О внесении изменений в решение Совета депутатов г. Протвино
от 26.10.2009 № 61/12 «О внесении изменений в решение Совета депутатов г.Протвино от 03.10.2005 № 70/9 «О земельном налоге на территории г.Протвино Московской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Протвино Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Совета депутатов г.Протвино от 26.10.2009 № 61/12 «О внесении изменений в решение Совета депутатов г.Протвино от 03.10.2005 № 70/9 «О земельном налоге на территории г.Протвино Московской области» (прилагается).
2. Направить решение «О внесении изменений в решение Совета депутатов г.Протвино от 26.10.2009 № 61/12 «О внесении изменений в решение Совета депутатов г.Протвино от 03.10.2005 № 70/9 «О земельном налоге на территории г.Протвино Московской области» Главе города А.В.Баженову для подписания.

Председатель

Совета депутатов

В.Б.Рыбальченко

г. Протвино

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов г. Протвино

от 26.10.2009 № 61/12 «О внесении изменений в решение Совета депутатов г.Протвино от 03.10.2005 № 70/9 «О земельном налоге на территории г.Протвино Московской области»
1. Внести следующие изменения в п.2 решения Совета депутатов г.Протвино от 26.10.2009 № 61/12 «О внесении изменений в решение Совета депутатов г.Протвино от 03.10.2005 № 70/9 «О земельном налоге на территории г.Протвино Московской области»:

1.1. Дополнить перечень утративших силу решений Совета депутатов г.Протвино следующими решениями:

- от 10.09.2001 №127/34 «О предоставлении льгот юридическим и физическим лицам по уплате местных налогов и сборов»;
- от 20.03.2006 № 104/16 «О предоставлении льгот юридическим и физическим лицам по уплате местных налогов и сборов, арендной платы, коммунальных и эксплуатационных расходов»;
- от 29.01.2007 № 198/30 «О предоставлении льгот юридическим и физическим лицам по уплате местных налогов и сборов, арендной платы, коммунальных и эксплуатационных расходов;

- от 24.12.2007 № 293/44 «О предоставлении льгот юридическим и физическим лицам по уплате местных налогов и сборов»;
- от 31.03.2008 № 308/47 «О предоставлении льгот юридическим и физическим лицам по уплате местных налогов и сборов»;
- от 17.11.2008 № 373/56 «О внесении изменений в решение Совета депутатов г.Протвино от 24.12.2007 №293/44 «О предоставлении льгот юридическим и физическим лицам по уплате местных налогов и сборов»;
- от 17.11.2008 № 374/56 «О предоставлении льгот юридическим и физическим лицам по уплате местных налогов и сборов»;
- от 13.04.2009 № 8/3 «О внесении изменений в решение Совета депутатов г.Протвино от 17.11.2008 №374/56 «О предоставлении льгот юридическим и физическим лицам по уплате местных налогов и сборов».

1.2.  Исключить слова « : от 03.10.2005    № 70/9 «О земельном налоге на территории г.Протвино Московской области».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Администрации города настоящее решение направить:

- в газету «Протвино сегодня» для опубликования;
- в финансовое управление Администрации г.Протвино, МРИ ФНС России  № 11 по Московской области, МРИ ФНС России по крупнейшим налогоплательщикам по Московской области.

Глава города Протвино

     А.В.Баженов
«__19__» марта 2010г.

Принято решением Совета депутатов

От 15.03.2010 № 93/18
D:\WORDDOC\SOVET\Sovet-2010\resh\093.doc